
令和 4年 9月 5日 

 

関係各位  

 

社会福祉法人美谷会 

ケアハウス飛鳥美谷苑 

施設長 西垣 美好 

                        

 

新型コロナウィルス感染症「収束」のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 令和 4年 8月 21日、入居者 1名と、8月 24日、職員 1名の新型コロナウィルス感染が判

明いたしました件につきましては前者は 8月３１日までの自宅療養後、健康観察期間も終え

ました。また後者は９月２日までの自宅療養期間を終え、勤務に復帰いたしました。 

従いまして、９月２日をもって「収束」と判断させていただきます。 

入居者様、ご家族様、各関係機関の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけしましたことをお詫

び申し上げますとともに、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

           

 

【本件の問合せ先】 

ケアハウス飛鳥美谷苑 

生活相談員：稲葉 

事務長：木元 

電話 058-380-3102 


